
Informace pro zákazníka  
 

Akce Květen 2008  
 
 
Informace 
 

 Akce se týká pouze tepelných čerpadel IVT Greenline E6 až E17 a C6 až C11 Plus  
objednaných v období od 1.5.2008 do 31.5. 2008  

 S tepelným čerpadlem IVT Greenline E musí být objednán i bojler IVT nebo ACV 
 

Povinnosti zákazníka  
 

 Zaplacení všech faktur včetně zálohových ve splatnosti 
 Zaplacení tepelného čerpadla nejpozději do 21.12.2008  

 
Bonusy  
 

 Tepelné čerpadlo vzduch/vzduch IVT Nordic Inverter 
 Sleva 7% z ceníkových cen tepelných čerpadel 
 Materiál pro podlahové topení GIACOMINI 
 Při využití bonusu Giacomini lze objednat libovolný materiál pro podlahové topení 
 Výše bonusu na materiál Giacomini je 45 871,60 Kč bez DPH (50 000 Kč vč. 9% DPH) 
 Materiál do výše bonusu musí být objednán najednou  
 Výrobky IVT Inverter a GIACOMINI lze dodat samostatně již po zaplacení první zálohové 

faktury.   
 
Platby 
 

 Na objednané tepelné čerpadlo bude vystavena zálohová faktura se splatností 21 dnů ve výši  
115 000 + 9% DPH 

 Pokud nebude tepelné čerpadlo vyskladněno do 30.11.2008 bude vystavena druhá 
zálohová faktura na zbývající část ceny tepelného čerpadla vč. DPH s splatností do 
21.12.2008  

 Po vyskladnění tepelného čerpadla bude vystavena konečná faktura se splatností 21 dní a to 
na celou dodávku včetně ceny podlahového topení nebo IVT Inverteru. 

 Sleva na bonusové výrobky bude poskytnuta formou dobropisu po úhradě konečné faktury.  
 Pokud nebudou všechny faktury uhrazeny v termínu splatnosti, nebude poskytnut 

bonus ve formě výrobků, případně nebude na tyto výrobky vydán dobropis.  
 Pokud bude objednávka stornována, může být účtován storno poplatek 5% z ceny tepelného 
čerpadla 

 
 
 
Byl jsem seznámen s podmínkami této prodejní akce  
 
 
 
 
 
 
 

Dne:    Zákazník:    Podpis:    
 

Tepelná čerpadla IVT s.r.o., Průmyslová 5, 108 21 PRAHA 10 Tel: 272 088 155, Fax: 272 088 166 
e-mail: ivt@veskom.cz  


